VĂN PHÒNG UBND TỈNH AN GIANG
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 57/TB-TTPVHCC An Giang, ngày 24 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng tiếp công dân đến làm thủ tục cấp căn cước công dân

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

Căn cứ Thông báo số 2479/CAT-PC06 ngày 24/6/2024 của Công an tỉnh
An Giang về việc tạm dừng thu nhận hồ sơ cấp căn cước công dân trên địa bàn
tỉnh.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xin thông báo Bộ phận Công an thực
hiện thủ tục cấp căn cước công dân sẽ tạm dừng việc cấp căn cước công dân để
cập nhật phần mềm mới nhằm đảm bảo điều kiện, lộ trình triển khai thực hiện
Luật Căn cước, có hiệu thực kể từ ngày 01/7/2024. Việc tạm dừng cấp căn cước
công dân thực hiện như sau:

- Thời gian TẠM DỪNG: từ 7 giờ, thứ Ba ngày 25/6/2024 đến hết Chủ
nhật ngày 30/6/2024.

- Thời gian TIẾP NHẬN LẠI: từ 7 giờ, thứ Hai ngày 01/7/2024.
Trung tâm Phục vụ hành chính công thông báo đến các tổ chức, cá nhân

biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- BGĐ & CC, VC TTPVHCC;
- Công thông tin điện tử TTPVHCC;
- Lưu: VT, HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thanh Hùng<nthung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!